
 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   

NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

 

CUW.231.2.5.2019       Reguły, dnia 28.11.2019 r.  

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenia zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego (sprzedaż oraz dystrybucja) dla jednostek Gminy Michałowice od 1 stycznia 2020 r. 

do 31 grudnia 2020 r.” 

 

 

1. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę 

 833 361,00 zł. w podziale na części: 

 

NUMER I NAZWA CZĘŚCI KWOTA BRUTTO 

Część 1 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Komorowie, Al. Marii Dąbrowskiej 

12/20, 05 – 806 Komorów. 

210 000,00 zł 

Część 2 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Szkoły 

Podstawowej w Michałowicach, ul. Szkolna 15, 05 – 816 

Michałowice. 

266 811,00 zł 

Część 3 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Wsi, ul. Główna 96, 05 – 806 

Nowa Wieś. 

200 000,00 zł 

Część 4 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Gminnego 

Przedszkola w Michałowicach, ul. Szkolna 13, 05 – 816 Michałowice. 

37 000,00 zł 

Część 5 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Gminy 

Michałowice 

119 550,00 zł 

Razem 833 361,00 zł 

 

2. W wyznaczonym terminie składania ofert do dnia 28.11.2019 r. do godz. 1300 wpłynęła 1 oferta.  

 

 

 

 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/


 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   

NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

 

3. Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia: 
 

 

Fortum Marketing and Sales  

Polska S.A. 

ul. Heweliusza 9 

80 – 890 Gdańsk 

Część 1 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie, 

Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 05 – 806 Komorów. 

205 255,05 zł 

Część 2 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla 

Szkoły Podstawowej w Michałowicach, ul. Szkolna 15, 

05 – 816 Michałowice. 

227 308,79 zł 

Część 3 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Wsi, ul. 

Główna 96, 05 – 806 Nowa Wieś. 

149 448,36 zł 

Część 4 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla 

Gminnego Przedszkola w Michałowicach, ul. Szkolna 13,  

05 – 816 Michałowice. 

36 948,53 zł 

Część 5 

zakup i dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla 

Gminy Michałowice 

109 575,65 zł 

RAZEM 728 536,38 zł 

 

4. Termin realizacji zamówienia: 01.01.2020 r. – 31.12.2020 r.  

5. Warunki płatności: 30 dni od dnia otrzymania faktury. 

 

 

UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie nin. informacji, mają obowiązek przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 przywołane ustawy. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

biorącym udział w tym samym postępowaniu nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postepowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

/-/Ewa Wierzgała 

 

Dyrektor CUW Gminy 

Michałowice 

 

NUMER I NAZWA CZĘŚCI 
NAZWA WYKONAWCY 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/

